

Brzeziny, dnia 9 maja 2024 r.

ZARZĄD POWIATU W BRZEZINACH

ul. SIENKIEWICZA 16

95-060 BRZEZINY

PYTANIA WYKONAWCÓW I ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO

DR.271.1.2024

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) na realizację zadania pn.: „Przebudowa drogi powiatowej nr 2937 E w miejscowości Marianów Kołacki”.

Ogłoszenie o zamówieniu zostało opublikowane na portalu Urzędu Zamówień Publicznych pod numerem 2024/BZP 00302948/01 z dnia 2024 - 04 - 26.

Zamawiający, Powiat Brzeziński z siedzibą 95-060 Brzeziny, ul. Sienkiewicza 16 informuje, iż wpłynęły zapytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, na które udziela następujących odpowiedzi, j.n.:

Pytanie 1

Prosimy o zamieszczenie SST dla wykonywanych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępni SST wykonywanych robót jako załącznik do modyfikacji treści SWZ.

Pytanie 2

Przekrój projektu zawiera poszerzenie obustronne szer. 55 cm każde. Pozycje przedmiaru robót: 2-7 zawierają poszerzenie jednostronne szer. 50 cm. Prosimy o podanie prawidłowych poszerzeń i korektę przedmiarów w tym zakresie. Również wizja w terenie potwierdza, iż istniejąca szerokość to ok. 4,8-4,9m, a zatem ilość poszerzeń w przedmiarze jest zaniżona.

Odpowiedź:

Poszerzenie wykonać wg rys. nr 2-Przekrój konstrukcyjny. W ofercie należy uwzględnić poszerzenie obustronne szerokości 55 cm.

Pytanie 3

Dokumentacja projektowa zakłada wykonanie stabilizacji gr. 20 cm na poszerzeniu $R_m=5$ MPa, natomiast przedmiar robót $R_m=2,5$ MPa. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Stabilizacja 5 MPa.

Pytanie 4

Przedmiar robót nie zawiera ścinki poboczy na całej powierzchni. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić ścinkę poboczy obustronnie na całej długości.

Pytanie 5

Przedmiar robót nie zawiera przełożenia zjazdów (4 szt.) z kostki betonowej celem regulacji do nowej niwelety drogi. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Uwzględnić w ofercie przełożenie kostki ca. 50 m².

Pytanie 6

Zgodnie z opisem projektu: „Pod zjazdami indywidualnymi projektuje się naprawę istniejących przepustów (istniejące rury przepustowe są pozarywane a przepusty niedrożne). Uszkodzone elementy należy wymienić na rury DN400 z PEHD SN8 na ławie żwirowej gr. 20cm. Rury obsypać piaskiem. Ścianki czołowe betonowe prefabrykowane.” Brak jest w przedmiarze robót wykonanie powyższych prac. Prosimy o korektę przedmiaru.

Odpowiedź:

W pozycji nr 22 –Oczyszczenie przepustu z namułu, należy uwzględnić wymianę uszkodzonych elementów na rury DN400 w ilość 45mb (rury ułożyć wg opisu pkt. 1.4.5).

Pytanie 7

Wg projektu: „Projektuje się przebudowę zjazdów o nawierzchni gruntowej do działek w (ślądzie istniejących zniszczonych) z kruszywa łamanego 0/31,5mm o grubości warstwy 15cm.” Przedmiar robót zawiera grubość 23 cm. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Zjazdy z kruszywa o gr. 15 cm wg opisu pkt.1.4.4.

Pytanie 8

Opis techniczny mówi o regulacji zaworów wodociągowych i zabezpieczeniu skrzynek prefabrykatem betonowym. Przedmiar robót nie zawiera takich prac. Prosimy o wyjaśnienie i uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Na trasie drogi nie przewiduje się występowania sieci wodociągowej.

Pytanie 9

Prosimy o zamieszczenie projektu organizacji ruchu z progami wyspowymi (zgodnie z zapisami dokumentacji projektowej).

Odpowiedź:

Projekt org. ruchu – progi dostarczony będzie na etapie realizacji przebudowy drogi. W ofercie należy uwzględnić: montaż 2 progów wyspowych o wymiarach 1,8x2,00m każdy, oznakowanie pionowe: znaki A-11 2 szt., tabliczka typu T (20 m) szt. 2, B-33 (30km) 2 szt., B-34 (30 km) szt. 2, słupki fi 70 mm do zamontowania znaków szt. 4.

Pytanie 10

Prosimy o potwierdzenie, iż w ramach zadania należy wykonać 2 ścianki czołowe dla przepustu dwuotworowego fi 800mm.

Odpowiedź:

Należy wykonać 4 szt. ścian czołowych na przepuscie Dn 800 wg przedmiaru poz. nr 20.

Pytanie 11

W istniejących rowach znajdują się karpiny po wycince drzew. Prosimy o potwierdzenie, iż nie należy ich usuwać.

Odpowiedź:

Należy usunąć – koszt uwzględnić w ofercie.

Powyższe informacje stają się częścią SWZ, zostają opublikowane na stronie internetowej, na której opublikowana jest Specyfikacja Warunków Zamówienia i są dla Wykonawców wiążące.

Zgodnie z rozdziałem X pkt 17 SWZ w przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ a treścią udzielonych wyjaśnień i zmian, jako obowiązującą należy przyjąć treść informacji zawierającej późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy pzp Zamawiający udostępnił treść zapytań i odpowiedzi na stronie internetowej, prowadzonego postępowania: <http://www.powiat-brzeziny.4bip.pl>


STAROSTA
Bartłomiej Lipski


WICESTAROSTA
Arkadiusz Garnys